
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

熊本防衛支局管内（５）土質調査（熊本地
区）
熊本県熊本市　外
令和6年5月28日～令和6年9月30日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年5月27日

熊本防衛支局管内
（５）土質調査（熊本
地区）基礎地盤コンサ
ルタンツ・三和地質コ
ンサルタント共同体
熊本市東区東野１－１
－１２

-
一般競争入札
（総合評価）

68,946,912円 56,650,000円 82.16%

新田原飛行場周辺地区（６）除草管理工事
（１工区）
宮崎県児湯郡新富町
令和6年5月14日～令和6年11月15日
造園又は土木一式

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年5月13日
(株)越智工務店
宮崎県児湯郡新富町富
田西2-31

3350001005720 一般競争 5,015,545円 4,400,000円 87.73%

新田原飛行場周辺地区（６）除草管理工事
（２工区）
宮崎県児湯郡新富町
令和6年5月14日～令和6年11月15日
造園又は土木一式

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年5月13日
(株)久光園
宮崎県宮崎市佐土原町
下田島208-1

8350001004073 一般競争 5,649,330円 4,378,000円 77.50%

新田原飛行場周辺地区（６）除草管理工事
（３工区）
宮崎県児湯郡新富町
令和6年5月14日～令和6年11月15日
造園又は土木一式

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年5月13日
(有)茶臼原造園
宮崎県西都市大字茶臼
原1553-4

6350002009404 一般競争 6,513,193円 5,299,800円 81.37%

新田原飛行場周辺地区（６）除草管理工事
（４工区）
宮崎県児湯郡新富町
令和6年5月14日～令和6年11月15日
造園又は土木一式

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年5月13日
(株)久光園
宮崎県宮崎市佐土原町
下田島208-1

8350001004073 一般競争 3,313,730円 2,442,000円 73.69%

新田原飛行場周辺地区（６）植栽地撫育管理
工事（１工区）
宮崎県児湯郡新富町及び西都市
令和6年5月15日～令和7年3月14日
造園又は土木一式

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年5月14日
(有)エル・ワイ・ケイ
宮崎県児湯郡高鍋町大
字上江7097-2

4350002008952 一般競争 5,676,998円 5,401,000円 95.14%

新田原飛行場周辺地区（６）植栽地撫育管理
工事（２工区）
宮崎県児湯郡新富町及び西都市
令和6年5月15日～令和6年11月15日
造園又は土木一式

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年5月14日
(有)茶臼原造園
宮崎県西都市大字茶臼
原1553-4

6350002009404 一般競争 7,425,650円 6,179,910円 83.22%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第１付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

鹿屋飛行場周辺地区（６）除草管理工事（１
工区）
鹿児島県鹿屋市
令和6年5月15日～令和6年11月15日
造園又は土木一式

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年5月14日
(有)宮里建設
鹿児島県鹿屋市西原4-
10-44-1

9340002026562 一般競争 8,439,587円 8,140,000円 96.45%

鹿屋飛行場周辺地区（６）除草管理工事（２
工区）
鹿児島県鹿屋市
令和6年5月15日～令和6年11月15日
造園又は土木一式

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年5月14日
(株)立神植物園
鹿児島県鹿屋市下堀町
9577-10

5340001014010 一般競争 3,000,522円 2,747,800円 91.58%

鹿屋飛行場周辺地区（６）植栽地撫育管理工
事（１工区）
鹿児島県鹿屋市
令和6年5月15日～令和7年3月14日
造園又は土木一式

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年5月14日
(株)大丸グリーン
鹿児島県鹿屋市川東町
7204-4

3340001014004 一般競争 8,457,003円 7,909,000円 93.52%

鹿屋飛行場周辺地区（６）植栽地撫育管理工
事（２工区）
鹿児島県鹿屋市
令和6年5月15日～令和6年11月15日
造園又は土木一式

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年5月14日
(有)蛭川庭園土木
鹿児島県霧島市牧園町
持松2266

6340002015106 一般競争 8,029,227円 7,700,000円 95.90%

鹿屋飛行場周辺地区（６）植栽地撫育管理工
事（３工区）
鹿児島県鹿屋市
令和6年5月15日～令和6年11月15日
造園又は土木一式

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年5月14日
梅北造園(株)
鹿児島県鹿屋市東原町
3431-184

9340001018387 一般競争 6,532,290円 5,863,000円 89.75%

鹿屋飛行場周辺地区（６）植栽地撫育管理工
事（４工区）
鹿児島県鹿屋市
令和6年5月15日～令和6年11月15日
造園又は土木一式

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年5月14日
(株)松原総合建設
鹿児島県肝属郡肝付町
新富522-4

8340001014123 一般競争 5,525,516円 5,170,000円 93.57%


